
24.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/348-77-1621.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№348-77-1621 iPhone 7

24.09.2016 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Шупаев Олег

Регион Москва

Город Москва



24.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/348-77-1621.html

2

Предмет договора

Куплю 5 залоченных iPhone 7 
Перейти к подробным характеристикам

Основные характеристики
Тип устройства:
  Смартфон/Коммуникатор
Стандарты 2G:?
 
GSM 1800 / GSM 1900 / GSM 850 / GSM 900
Стандарты 3G:?
 
UMTS 1700 / UMTS 1900 / UMTS 2100 / UMTS 850 / UMTS 900
Стандарты 4G (LTE):?
 
LTE 1800 / LTE 1900 / LTE 2100 / LTE 2300 / LTE 2400 / LTE 2600 / LTE 800 / LTE 850 / LTE 900
Видеовызов:?
 
Да
Поколение SIM-карты:?
 
NanoSIM
Время работы:?
 
384 ч. / 21.0 ч.
Операционная система:?
 
iOS
Версия ОС на начало продаж:?
 
10.0
Комплектация:
 
Смартфон, EarPods с разъёмом Lightning, адаптер Lightning/выход 3,5 мм для наушников, кабель Lightning/USB, адаптер питания USB, инструкция, упаковка.
Гарантийный срок:
 
12 мес
Начало продаж:?
 
Сентябрь 2016 г.

Память и процессор
Процессор:?
 
Apple A10 + M10
Объем встроенной памяти:?
 
256 ГБ
Поддержка карт памяти:?
 
Нет

Дисплей и клавиатура
Тип дисплея:?
 
Retina HD
Сенсорный дисплей:?
 
Да
Разрешение дисплея:?
 
1080x1920 Pix
Диагональ дисплея:?
 
5.5 ''
Сенсорные клавиши:?
 
Нет

Мультимедиа
Музыкальный плеер:?
 
Да
FM радио:?
 
Нет
Диктофон:?
 
Да

Фото/Видео камера
Основная камера:?
 
Да
Разрешение основной камеры :?
 
12 Mpix
Автофокус основной камеры:?
 
Да
Фотовспышка:?
 
Светодиодная
Кратность оптического зума:
 
2
Цифровой зум основной камеры:?
 
10x
Фронтальная камера:?
 
Да
Разрешение фронтальной камеры:?
 
7 Mpix

Коммуникации и интерфейсы
Wi-Fi:?
 
802.11a/b/g/n/ac
Модуль Bluetooth:?
 
Да
Поддержка Bluetooth стерео:?
 
Да
Максимальная скорость загрузки:?
 
450 Мбит/Сек
Поддержка DLNA:?
 
Нет
Модуль NFC:?
 
Да
Встроенный модем:?
 
Да
Подключение к ПК:?
 
Да
Аудио-разъем:?
 
Lightning
Интерфейсный разъем:?
 
Lightning
Видеовыход:?
 
Нет

Сообщения
SMS:?
 
Да
MMS:?
 
Да
E-mail:?
 
Да

Оповещения
Поддерживаемые форматы мелодий:?
 
AAC / AIFF / Apple Lossless / Audible Audio / MP3 / WAV
Вибровызов:?
 
Да

Дополнительные функции
Датчики:?
 
Touch ID / Акселерометр / Атмосферного давления / Геомагнитный / Гироскоп / Освещенности / Приближения
Спутниковая навигация:?
 
GPS / ГЛОНАСС

Корпус и дизайн
Дополнительная защита:?
 
Влагозащищенность / Пылезащищенность
Размеры:?
 
158x78x7 мм
Вес:?
 
188 г
Цвет корпуса:
 
 
Тип корпуса:?
 
Моноблок
Материал корпуса:?
 
Металл

http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#features
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#
http://moscow.shop.megafon.ru/mobile/93698.html#


24.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/348-77-1621.html

3

Дата начала приема заявок 24.09.2016

Срок заключения договора 24.10.2016 — 31.12.2016

Дата окончания приема заявок 24.10.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 27.10.2016 / 12:00 (МСК)


